Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  ноября 2016 г     №139
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»
           В соответствии с Федеральным  законом  от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»:  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам».
2. Признать  утратившим силу Постановление главы сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 16 апреля 2013 года №34 «  Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке»
3. Управляющему делами администрации сельского поселения Гафуровой Д.Ф. ознакомить муниципальных служащих, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, с текстом настоящего Постановления под роспись.

          4. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте сельского поселения Николаевский сельсовет в сети Интернет http://nikolaevka-ufa.ru
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Р.Р.Таминдаров
                                                                                                              Приложение

к Постановлению
 главы сельского поселения
Николаевский сельсовет
 муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
 № 139  от 14 ноября  2016  года
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей муниципальной должности

1. Глава сельского поселения

Раздел III.  Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей муниципальной должности
1.  Помощник главы Администрации

Раздел IV.  Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей муниципальной должности
            1.  Управляющий делами

Раздел V. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей муниципальной должности

1. Специалист 1 категории
2. Специалист 2 категории